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Blue Marlins Qualification Meet lb
Den Haag, 13- - 14-4-2024

Programmanr. 16 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
14-4-2024 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elin Brinkhof De Dolfijn 4:43.54 200900078 4:42.06
50m: 32.12 32.12 150m: 1:43.56 36.28 250m: 2:54.81 35.89 350m: 4:07.46 37.14

100m: 1:07.28 35.16 200m: 2:18.92 35.36 300m: 3:30.32 35.51 400m: 4:42.06 34.60

2. Fenna Westerneng Dz&Pc 4:48.68 200900070 4:44.69 +0,74
50m: 31.92 31.92 150m: 1:44.30 36.64 250m: 2:57.51 36.02 350m: 4:10.10 35.63

100m: 1:07.66 35.74 200m: 2:21.49 37.19 300m: 3:34.47 36.96 400m: 4:44.69 34.59

3. Suuz Griekspoor Noordwijkerhout 4:41.06 200901204 4:51.63 +0,73
50m: 31.91 31.91 150m: 1:45.28 37.37 250m: 3:00.62 37.54 350m: 4:15.66 37.23

100m: 1:07.91 36.00 200m: 2:23.08 37.80 300m: 3:38.43 37.81 400m: 4:51.63 35.97

4. Carla Moreno Palacios De Dolfijn 4:56.51 201002302 4:52.25
50m: 32.87 32.87 150m: 1:47.05 37.78 250m: 3:01.75 37.45 350m: 4:16.91 37.40

100m: 1:09.27 36.40 200m: 2:24.30 37.25 300m: 3:39.51 37.76 400m: 4:52.25 35.34

5. Ece öngören Blue Marlins NT 200903862 4:52.38
50m: 32.76 32.76 150m: 1:46.26 36.69 250m: 3:00.47 37.10 350m: 4:16.11 37.91

100m: 1:09.57 36.81 200m: 2:23.37 37.11 300m: 3:38.20 37.73 400m: 4:52.38 36.27

6. Wieke Dekker De Dolfijn 5:05.43 201002020 4:59.99 +0,68
50m: 33.78 33.78 150m: 1:49.50 38.04 250m: 3:06.44 38.52 350m: 4:23.27 38.35

100m: 1:11.46 37.68 200m: 2:27.92 38.42 300m: 3:44.92 38.48 400m: 4:59.99 36.72

7. Dewi Meijer De Dolfijn 5:02.22 201000302 5:01.58 +0,78
50m: 33.72 33.72 150m: 1:50.65 39.15 250m: 3:09.06 38.77 350m: 4:25.42 38.05

100m: 1:11.50 37.78 200m: 2:30.29 39.64 300m: 3:47.37 38.31 400m: 5:01.58 36.16

8. Amber Tiesinga Dz&Pc 5:04.83 200600782 5:02.66 +0,85
50m: 34.66 34.66 150m: 1:51.77 39.05 250m: 3:08.67 38.14 350m: 4:25.28 38.14

100m: 1:12.72 38.06 200m: 2:30.53 38.76 300m: 3:47.14 38.47 400m: 5:02.66 37.38

9. Breanna Belmar Blue Marlins 5:03.03 201004068 5:02.90
50m: 32.27 32.27 150m: 1:48.22 38.93 250m: 3:06.76 39.65 350m: 4:24.32 38.00

100m: 1:09.29 37.02 200m: 2:27.11 38.89 300m: 3:46.32 39.56 400m: 5:02.90 38.58

10. Sophie van Leent Blue Marlins 5:09.08 200800522 5:06.51 +0,69
50m: 31.99 31.99 150m: 1:48.60 39.26 250m: 3:08.47 39.96 350m: 4:28.30 39.33

100m: 1:09.34 37.35 200m: 2:28.51 39.91 300m: 3:48.97 40.50 400m: 5:06.51 38.21

11. Fenne Peters Psv 5:18.21 200601388 5:09.71
50m: 32.23 32.23 150m: 1:51.04 39.89 250m: 3:11.16 40.22 350m: 4:31.34 40.14

100m: 1:11.15 38.92 200m: 2:30.94 39.90 300m: 3:51.20 40.04 400m: 5:09.71 38.37

12. Cynthia Koolman ZPC Hoogeveen 5:09.34 200300232 5:13.27 +0,53
50m: 34.96 34.96 150m: 1:52.98 39.61 250m: 3:12.95 40.41 350m: 4:34.51 40.83

100m: 1:13.37 38.41 200m: 2:32.54 39.56 300m: 3:53.68 40.73 400m: 5:13.27 38.76

13. Iris de Schrijver CWW Swimteam 5:17.10 200600536 5:14.87 +0,75
50m: 35.05 35.05 150m: 1:53.91 39.81 250m: 3:15.38 40.54 350m: 4:36.63 40.14

100m: 1:14.10 39.05 200m: 2:34.84 40.93 300m: 3:56.49 41.11 400m: 5:14.87 38.24

14. Sofija Velevska ZPCH 5:24.21 201102774 5:20.99 +0,77
50m: 37.03 37.03 150m: 1:59.41 41.41 250m: 3:20.47 40.30 350m: 4:41.68 41.04

100m: 1:18.00 40.97 200m: 2:40.17 40.76 300m: 4:00.64 40.17 400m: 5:20.99 39.31

15. Noor Polman CWW Swimteam 5:11.51 200501248 5:25.48 +0,70
50m: 35.02 35.02 150m: 1:55.30 40.92 250m: 3:20.75 43.00 350m: 4:46.49 42.52

100m: 1:14.38 39.36 200m: 2:37.75 42.45 300m: 4:03.97 43.22 400m: 5:25.48 38.99

16. Sanne Mulder WVZ 5:16.79 200900280 5:25.63
50m: 34.39 34.39 150m: 1:56.25 42.08 250m: 3:21.58 42.29 350m: 4:46.92 43.06

100m: 1:14.17 39.78 200m: 2:39.29 43.04 300m: 4:03.86 42.28 400m: 5:25.63 38.71

17. Hanna Advokaat Psv 5:25.53 200901502 5:26.75
50m: 37.62 37.62 150m: 2:00.92 42.03 250m: 3:24.45 41.78 350m: 4:47.09 40.59

100m: 1:18.89 41.27 200m: 2:42.67 41.75 300m: 4:06.50 42.05 400m: 5:26.75 39.66

18. Kamila Makhmadiyarova Blue Marlins 5:34.22 201103178 5:28.57 +0,64
50m: 37.17 37.17 150m: 2:01.26 42.03 250m: 3:27.58 42.28 350m: 4:49.57 40.27

100m: 1:19.23 42.06 200m: 2:45.30 44.04 300m: 4:09.30 41.72 400m: 5:28.57 39.00

19. Saar de Graaf ZV Vlaardingen-Schiedam 5:27.33 201101264 5:28.85 +0,76
50m: 37.88 37.88 150m: 2:00.56 41.62 250m: 3:25.78 42.72 350m: 4:50.50 42.26

100m: 1:18.94 41.06 200m: 2:43.06 42.50 300m: 4:08.24 42.46 400m: 5:28.85 38.35

20. Yfke van der Leij Vzc 5:20.63 201000028 5:31.37
50m: 36.52 36.52 150m: 2:00.42 42.16 250m: 3:25.29 42.26 350m: 4:49.53 42.29

100m: 1:18.26 41.74 200m: 2:43.03 42.61 300m: 4:07.24 41.95 400m: 5:31.37 41.84

21. Nynke Muntinga ZPCH 5:22.31 201100060 5:34.36 +0,45
50m: 36.40 36.40 150m: 2:02.18 43.89 250m: 3:30.04 42.77 350m: 4:54.17 41.53

100m: 1:18.29 41.89 200m: 2:47.27 45.09 300m: 4:12.64 42.60 400m: 5:34.36 40.19

22. Minke Oliva Bouman Blue Marlins 5:46.13 201100104 5:37.84 +0,63
50m: 35.78 35.78 150m: 2:01.20 43.48 250m: 3:29.23 42.56 350m: 4:56.58 43.73

100m: 1:17.72 41.94 200m: 2:46.67 45.47 300m: 4:12.85 43.62 400m: 5:37.84 41.26
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Blue Marlins Qualification Meet lb
Den Haag, 13- - 14-4-2024

Programmanr. 16, Dames, 400m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

23. Frederique Bos GZC DONK 5:33.62 201004030 5:40.43
50m: 36.74 36.74 150m: 2:03.66 44.25 250m: 3:31.95 44.41 350m: 4:59.40 44.36

100m: 1:19.41 42.67 200m: 2:47.54 43.88 300m: 4:15.04 43.09 400m: 5:40.43 41.03

24. Annick Gorissen Blue Marlins 5:44.06 201002248 5:50.21
50m: 36.38 36.38 150m: 2:04.49 44.92 250m: 3:34.17 45.31 350m: 5:06.86 46.43

100m: 1:19.57 43.19 200m: 2:48.86 44.37 300m: 4:20.43 46.26 400m: 5:50.21 43.35

25. Floortje Bakker Blue Marlins 6:01.96 201101124 5:52.06 +0,69
50m: 38.99 38.99 150m: 2:09.03 45.79 250m: 3:40.65 46.74 350m: 5:10.30 44.33

100m: 1:23.24 44.25 200m: 2:53.91 44.88 300m: 4:25.97 45.32 400m: 5:52.06 41.76

26. Tatum Vered Blue Marlins 6:05.86 201201322 5:57.62 +0,82
50m: 40.30 40.30 150m: 2:11.63 45.89 250m: 3:45.04 46.03 350m: 5:15.65 45.07

100m: 1:25.74 45.44 200m: 2:59.01 47.38 300m: 4:30.58 45.54 400m: 5:57.62 41.97

27. Juna van Gennip Psv 6:44.45 201201378 6:01.04
50m: 39.75 39.75 150m: 2:11.11 46.70 250m: 3:44.46 47.32 350m: 5:17.36 46.79

100m: 1:24.41 44.66 200m: 2:57.14 46.03 300m: 4:30.57 46.11 400m: 6:01.04 43.68

28. Elvira Rakels Blue Marlins NT 201001238 6:16.92 +0,83
50m: 40.98 40.98 150m: 2:18.00 49.28 250m: 3:55.87 48.78 350m: 5:33.40 48.60

100m: 1:28.72 47.74 200m: 3:07.09 49.09 300m: 4:44.80 48.93 400m: 6:16.92 43.52

29. Anne de Jong DES NT 199308016 6:17.34 +0,81
50m: 40.12 40.12 150m: 2:16.86 49.29 250m: 3:53.62 48.58 350m: 5:31.53 49.01

100m: 1:27.57 47.45 200m: 3:05.04 48.18 300m: 4:42.52 48.90 400m: 6:17.34 45.81

30. Yara Fortes Blue Marlins 6:53.66 201103030 6:18.50 +0,79
50m: 41.56 41.56 150m: 2:17.17 48.18 250m: 3:56.22 49.61 350m: 5:34.53 49.00

100m: 1:28.99 47.43 200m: 3:06.61 49.44 300m: 4:45.53 49.31 400m: 6:18.50 43.97

31. Liz van Antwerpen Westland Swimming Stars 6:24.03 201002224 6:19.83
50m: 41.37 41.37 150m: 2:17.35 48.77 250m: 3:54.84 49.39 350m: 5:33.75 49.31

100m: 1:28.58 47.21 200m: 3:05.45 48.10 300m: 4:44.44 49.60 400m: 6:19.83 46.08

32. Claudia Etherden Blue Marlins 6:18.21 200804706 6:22.86 +0,80
50m: 41.28 41.28 150m: 2:19.48 50.51 250m: 3:59.45 49.94 350m: 5:38.95 49.46

100m: 1:28.97 47.69 200m: 3:09.51 50.03 300m: 4:49.49 50.04 400m: 6:22.86 43.91

33. Nienke de Vries DES 6:58.71 200100460 6:26.11 +0,70
50m: 42.95 42.95 150m: 2:21.12 50.03 250m: 4:00.48 49.94 350m: 5:41.11 51.07

100m: 1:31.09 48.14 200m: 3:10.54 49.42 300m: 4:50.04 49.56 400m: 6:26.11 45.00

34. Natasha Stewart Blue Marlins 6:45.88 201201382 6:34.29 +0,77
50m: 45.95 45.95 150m: 2:25.82 49.99 250m: 4:06.57 49.78 350m: 5:47.92 49.66

100m: 1:35.83 49.88 200m: 3:16.79 50.97 300m: 4:58.26 51.69 400m: 6:34.29 46.37

35. Britt Duijvestijn Blue Marlins 6:33.17 201003658 6:40.55 +0,68
50m: 43.25 43.25 150m: 2:22.46 49.42 250m: 4:06.55 52.02 350m: 5:51.52 53.14

100m: 1:33.04 49.79 200m: 3:14.53 52.07 300m: 4:58.38 51.83 400m: 6:40.55 49.03

36. Esmeralda Elbers Blue Marlins 6:12.71 200404888 6:44.81 +0,71
50m: 42.07 42.07 150m: 2:19.84 50.40 250m: 4:04.98 53.37 350m: 5:52.77 54.68

100m: 1:29.44 47.37 200m: 3:11.61 51.77 300m: 4:58.09 53.11 400m: 6:44.81 52.04

37. Laura Munne Dz&Pc 6:49.90 198302916 S10 6:49.84 +0,88 289
50m: 45.00 45.00 150m: 2:29.02 53.05 250m: 4:16.30 53.83 350m: 6:00.12 52.19

100m: 1:35.97 50.97 200m: 3:22.47 53.45 300m: 5:07.93 51.63 400m: 6:49.84 49.72

Programmanr. 17 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
14-4-2024 - 14:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. River Streefland Blue Marlins 1:51.47 200502253 1:56.88 +0,71 27.04 56.62 1:26.83 1:56.88
2. Boele Böhm Blue Marlins 2:01.69 200700739 1:57.86 +0,62 27.13 57.54 1:27.91 1:57.86
3. Tijn Hilders De Dolfijn 2:02.68 200700027 2:01.71 28.23 59.18 1:30.71 2:01.71
4. Tim van Erven Dz&Pc 2:00.57 200700175 2:01.98 +0,60 28.03 58.91 1:30.77 2:01.98
5. Mies de Wit CWW Swimteam 2:06.57 200700315 2:02.63 +0,65 28.27 59.45 1:31.47 2:02.63
6. Nout Folkersma Psv 2:09.92 200800595 2:03.83 28.02 59.10 1:31.53 2:03.83
7. Wanne van Geest ZV Vlaardingen-Schiedam2:04.91 200901425 2:04.91 +0,68 27.77 59.63 1:33.19 2:04.91
8. Boyd Delsaerdt Blue Marlins 2:10.71 200704051 2:08.74 +0,72 29.52 1:02.17 1:35.77 2:08.74
9. Jelte de Jong ZPCH 2:02.86 200900975 2:09.17 +0,73 28.91 1:00.91 1:35.07 2:09.17

10. Gijs Hartwijk ZVL-1886 Center 2:07.32 200800573 2:10.03 29.51 1:02.03 1:35.91 2:10.03
11. Aidan van der Stelt Blue Marlins 2:14.27 200900901 2:13.46 +0,69 30.69 1:05.53 1:41.02 2:13.46
12. Janu Nolden Blue Marlins 2:12.78 200600289 2:13.59 +0,71 29.19 1:01.93 1:37.35 2:13.59
13. Thom de Hoog Blue Marlins NT 200600019 2:14.78 +0,72 30.70 1:05.23 1:40.33 2:14.78
14. A. van der Maaten Blue Marlins 2:25.61 200903251 2:15.35 +0,68 30.05 1:03.86 1:39.07 2:15.35
15. Duco de Gelder Blue Marlins 2:39.31 201000217 2:15.99 +0,66 29.82 1:04.63 1:40.41 2:15.99
16. Thijmen Lavooij Z&PC De Ganze 2:23.52 200700355 2:16.15 +0,78 30.04 1:05.06 1:41.39 2:16.15
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Blue Marlins Qualification Meet lb
Den Haag, 13- - 14-4-2024

Programmanr. 17, Heren, 200m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

17. Lucas Schouten ZPCH 2:09.71 200901925 2:16.24 +0,73 30.26 1:04.59 1:40.28 2:16.24
18. Figo van Duuren ZPCH 2:05.58 200800391 2:16.45 +0,71 31.42 1:06.27 1:41.72 2:16.45
19. Paul Ruitenberg De Geul 2:19.93 200900979 2:16.78 31.27 1:07.02 1:43.70 2:16.78
20. Baris Tomu ZPCH 2:13.72 201000869 2:17.49 +0,66 30.53 1:05.25 1:41.82 2:17.49
21. Marc Hoogendam Blue Marlins 2:14.48 199007713 2:20.67 +0,66 30.47 1:05.63 1:43.16 2:20.67
22. Sven Helmers Blue Marlins 2:16.62 200802765 2:21.86 +0,67 31.48 1:07.67 1:46.06 2:21.86
23. Felix Rademaker Blue Marlins 2:32.19 200804057 2:25.31 +0,48 33.35 1:10.30 1:48.86 2:25.31
24. Nathan Magava De Dolfijn 2:24.98 201003067 2:26.93 32.50 1:08.79 1:47.67 2:26.93
25. Lev Rudman Blue Marlins 2:39.06 201102343 2:27.71 34.42 1:13.34 1:50.10 2:27.71
26. Vince van Dam Acz 2:31.54 201000405 2:27.94 +0,55 33.11 1:10.55 1:49.44 2:27.94
27. Costijn van Elst Blue Marlins 2:38.81 201100317 2:28.15 +0,56 33.11 1:11.61 1:50.05 2:28.15
28. Nicolai Matla Psv 2:32.82 200901031 2:29.08 +0,71 32.69 1:11.19 1:51.25 2:29.08
29. Nout de Roo Blue Marlins NT 201103345 2:31.39 +0,73 34.52 1:14.16 1:55.76 2:31.39
30. Kay Remmerswaal DES 2:34.90 200800671 2:33.65 35.00 1:14.15 1:54.89 2:33.65
31. Oden Hankins Blue Marlins 2:46.11 200902301 2:33.91 +0,76 34.39 1:13.56 1:54.32 2:33.91
32. Brayden Vered Blue Marlins 2:48.54 200802517 2:35.12 +0,80 35.08 1:14.17 1:55.91 2:35.12
33. Jochem Evers ZVL-1886 Center 2:30.59 200903423 2:36.80 +0,80 36.40 1:16.80 1:57.34 2:36.80
34. Teun Evers ZVL-1886 Center 2:58.40 201101965 2:48.70 +0,57 36.27 1:19.17 2:04.18 2:48.70
35. Jamie Pollard Blue Marlins 3:05.73 201103279 2:54.24 36.91 1:21.92 2:09.66 2:54.24
36. Hamza Rafaan GZC DONK 3:30.14 201003527 2:56.08 38.63 1:23.87 2:12.34 2:56.08
37. Elliot van Ruth Psv 2:58.38 201102347 3:01.28 39.65 1:26.82 2:14.76 3:01.28
38. Luke Meizel Blue Marlins 3:17.28 201102935 3:07.25 +0,51 39.17 1:28.24 2:18.80 3:07.25

AFGEM Gaëtan Spicq Blue Marlins 2:11.07 200701807
AFGEM Xiaoyu Yin Blue Marlins 2:03.27 200803363

Programmanr. 18 Dames, 100m rugslag Senioren Open
14-4-2024 - 14:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Esmee Mulder Dz&Pc 1:08.28 200800038 1:09.34 +0,57 32.88 1:09.34
2. Luus Gielens Psv 1:11.26 200900138 1:09.40 +0,77 34.05 1:09.40
3. Madelief Mans Blue Marlins 1:12.99 200501260 1:11.05 +0,66 33.97 1:11.05
4. Raegan Belmar Blue Marlins 1:17.65 201004070 1:11.07 +0,76 33.99 1:11.07
5. Britt Colijn Zwemvereniging New Wave Almere1:08.17 200700544 1:11.31 +0,68 34.66 1:11.31
6. Ece öngören Blue Marlins 1:09.86 200903862 1:11.39 +0,69 34.58 1:11.39
7. Julia Dabrowska Blue Marlins 1:12.47 201000300 1:11.76 +0,71 34.64 1:11.76
8. Indy van Laarhoven Psv 1:10.10 200500710 1:11.95 +0,61 34.43 1:11.95

100m is BT

9. Nikita Snoeren WVZ 1:08.61 200600342 1:12.97 +0,55 35.19 1:12.97
10. Violetta pflug Blue Marlins NT 200804704 1:14.27 +0,70 34.58 1:14.27

100m is BT

11. Milou Filemon Blue Marlins 1:17.50 201100078 1:14.44 +0,67 36.38 1:14.44
12. Annedieke Scholte Blue Marlins 1:13.85 200701110 1:14.47 +0,63 35.89 1:14.47
13. Elin Riedijk Blue Marlins 1:19.59 201002056 1:14.64 +0,74 37.07 1:14.64
14. Jade Belmar Blue Marlins 1:18.13 200704900 1:14.91 +0,69 36.14 1:14.91
15. Odenza Soselisa Blue Marlins 1:16.83 201101780 1:14.97 +0,73 36.00 1:14.97
16. Kinley Cole Psv 1:14.70 200903696 1:15.01 +0,64 36.17 1:15.01
17. Lola Verheijen Psv 1:17.79 201100832 1:15.12 +0,67 36.19 1:15.12
18. Fleur van den Eijk Blue Marlins 1:12.33 200900304 1:16.71 +0,70 35.98 1:16.71
19. Yara van Asselen De Dolfijn 1:16.34 200900408 1:16.88 +0,68 36.78 1:16.88
20. Anna Lepoutre Psv 1:17.73 201100534 1:17.04 +0,66 37.73 1:17.04
21. Eva Ehlert GZC DONK 1:17.94 201002026 1:18.59 +0,62 38.08 1:18.59
22. Evelien de Vree Blue Marlins 1:22.50 201002158 1:19.37 +0,74 38.85 1:19.37
23. K. Makhmadiyarova Blue Marlins 1:28.36 201103178 1:19.71 +0,78 39.49 1:19.71
24. Iris Boeters Westland Swimming Stars 1:19.07 200900856 1:20.16 +0,61 38.77 1:20.16
25. Cynthia Koolman ZPC Hoogeveen 1:16.17 200300232 1:20.72 +0,77 39.43 1:20.72
26. Merel Doest ZV Vlaardingen-Schiedam1:19.86 201001142 1:20.82 +0,55 39.56 1:20.82
27. Anouk van der Lans Westland Swimming Stars 1:17.09 199801614 1:21.11 +0,72 39.13 1:21.11
28. Eefje van Hinsbergen Blue Marlins 1:22.41 201002252 1:21.56 +0,67 39.50 1:21.56
29. Linette van Elst Blue Marlins 1:38.40 200801266 1:23.54 +0,66 40.38 1:23.54
30. Marlies Brouwer Dz&Pc 1:23.73 201101152 1:25.16 +0,84 41.42 1:25.16
31. Sabine Looden De Columbiaan 1:25.89 200601390 1:25.33 +0,77 40.89 1:25.33
32. Anna Ikiz Blue Marlins 1:25.60 200902948 1:26.21 +0,78 41.87 1:26.21
33. Tatum Vered Blue Marlins 1:30.37 201201322 1:27.20 +0,88 42.58 1:27.20
34. Brisa Dekkers GZC DONK 1:25.94 201002164 1:27.55 +0,70 42.83 1:27.55
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Blue Marlins Qualification Meet lb
Den Haag, 13- - 14-4-2024

Programmanr. 18, Dames, 100m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

35. Isabella Henchie DES 1:27.25 200903580 1:28.86 +0,74 43.93 1:28.86
36. Noëmi Kroon ZPCH 1:21.86 201000596 1:30.08 +0,74 44.12 1:30.08
37. Tessa Hartman Westland Swimming Stars 1:29.92 201002430 1:30.62 +0,73 43.96 1:30.62
38. Ana Sophocleous Blue Marlins 1:35.20 200903920 1:31.03 +0,81 43.76 1:31.03

50m en 100m zijn BT

39. Aleyna Bakdemir Blue Marlins 1:33.18 200804386 1:31.73 44.43 1:31.73
40. Gabriela Borges Blue Marlins NT 201201726 1:33.37 +0,66 45.06 1:33.37
41. Sayhan Bulut Psv 1:47.16 201201722 1:37.11 +0,77 46.15 1:37.11
42. Vismaya Borganve Psv 1:52.71 201103500 1:38.29 +0,79 47.42 1:38.29

50m is BT

43. Isa Renders Psv 1:43.36 201201868 1:38.56 +0,70 48.16 1:38.56
44. Demi van Antwerpen Westland Swimming Stars 1:37.23 200704414 1:43.27 +0,71 49.39 1:43.27
45. Nicky Wang Blue Marlins 1:43.00 201003292 1:43.66 +0,70 48.54 1:43.66
46. Jente Parlevliet Noordwijkerhout 1:54.78 201003900 S14 1:54.46 +0,82 194 52.13 1:54.46

AFGEM Guusje van Geest ZV Vlaardingen-Schiedam1:18.14 201200352

Programmanr. 19 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
14-4-2024 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. River Streefland Blue Marlins 1:04.73 200502253 1:08.74 +0,72 32.16 1:08.74
2. Thierry Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam1:06.32 200700023 1:11.18 +0,51 33.11 1:11.18

Kevin Panoet Blue Marlins 1:09.78 1993077253 1:11.18 32.90 1:11.18
4. Sem Belmon Psv 1:11.96 200702099 1:11.27 +0,72 32.96 1:11.27
5. Steven Smith Psv 1:10.78 200402939 1:11.54 +0,72 32.87 1:11.54
6. Tiemen Jonkman Dz&Pc 1:11.73 200301193 1:11.64 +0,77 32.20 1:11.64
7. Nout Folkersma Psv 1:14.02 200800595 1:13.07 33.91 1:13.07
8. Jonathan Baaijens Psv 1:13.93 200800409 1:13.46 +0,75 34.98 1:13.46
9. Vladislavs Svarnovics DES 1:13.90 199605925 1:14.15 +0,72 34.72 1:14.15

10. B. Bloemsma De Dolfijn 1:13.25 200901155 1:14.24 +0,63 34.61 1:14.24
11. Jamie Kenworthy De Dolfijn 1:19.58 200800045 1:15.27 +0,67 34.63 1:15.27
12. Tristan Fredema Blue Marlins 1:14.23 200903699 1:15.53 +0,68 35.75 1:15.53
13. Nathan Magava De Dolfijn 1:14.53 201003067 1:16.51 +0,66 35.87 1:16.51
14. Thijs Huizer Noordwijkerhout 1:13.89 200502523 1:17.87 +0,70 36.74 1:17.87
15. Jan Schouten ZVL-1886 Center 1:16.13 200902305 1:17.98 +0,85 36.42 1:17.98
16. Stefan van der Meer Vzc 1:15.15 200901361 1:18.15 +0,68 36.36 1:18.15
17. Milco Matla Psv 1:18.15 200600555 1:19.06 +0,75 36.82 1:19.06
18. Mike Hilders De Dolfijn 1:16.01 200900281 1:19.31 +0,67 36.76 1:19.31
19. Tim van Lochem Blue Marlins 1:23.74 200500077 1:22.43 +0,69 38.51 1:22.43
20. Fabian Riedijk Blue Marlins 1:23.04 200800603 1:22.44 +0,63 37.86 1:22.44
21. Evren Ege Orcunus De Dolfijn 1:22.70 201003253 1:23.46 +0,67 39.07 1:23.46
22. Ky-mani D Pique Blue Marlins 1:23.59 200305123 1:23.75 +0,64 38.28 1:23.75
23. Roemer Bindels Blue Marlins 1:28.79 201003335 1:25.91 40.85 1:25.91
24. Izayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 1:31.08 201100311 1:28.73 41.58 1:28.73
25. Tygo van Berkel De Geul 1:33.07 201000327 1:28.78 +0,71 41.73 1:28.78
26. Alfonso Verkerk SG SCOM/de Zeehond'73 NT 197601665 1:29.98 +0,62 40.76 1:29.98
27. Maxwell Russel ZPCH 1:27.70 201002715 1:30.15 +0,57 42.48 1:30.15

100m is BT

28. Nout de Roo Blue Marlins NT 201103345 1:30.39 42.17 1:30.39
29. Arne Robbemont DES 1:31.09 200802561 1:30.59 +0,72 42.08 1:30.59
30. Girish Nolden Blue Marlins 1:33.38 201000087 1:30.61 +0,67 43.71 1:30.61
31. Marcel Koziol Noordwijkerhout 1:30.86 200803265 1:34.20 +0,80 43.44 1:34.20
32. Vince van Dam Acz 1:32.67 201000405 1:34.85 +0,69 45.61 1:34.85
33. Jesse van 't Veer Blue Marlins 1:37.36 201002831 1:36.02 +0,88 46.24 1:36.02
34. Eli Fieret GZC DONK NT 200903463 1:37.17 +0,75 43.74 1:37.17
35. Cas Meuleman Noordwijkerhout 1:37.95 200903593 1:38.69 46.85 1:38.69
DIS Anton Aichmayr Blue Marlins 1:38.65 201002893 +0,76

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Dax van den Nouland Blue Marlins 1:22.44 201000071
AFGEM Stefan Petersen Blue Marlins 1:09.47 199403067
AFGEM Faizaan Sahebdin Blue Marlins 1:42.64 200804009
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Blue Marlins Qualification Meet lb
Den Haag, 13- - 14-4-2024

Programmanr. 20 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
14-4-2024 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lisa Dirkzwager Blue Marlins 35.09 200703458 34.03 +0,76
2. Karin Rijkelijkhuizen Dz&Pc 33.66 199403358 35.10 +0,65
3. Carla Moreno Palacios De Dolfijn 34.78 201002302 35.43 +0,56
4. Evy van Laarhoven Psv 35.12 200500712 35.65
